
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr.69, 148 01  Praha 414 
____________________________________________________________________________________________________

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  Č.j.: MV-102669-2/PO-PSM-2011 

Název zakázky Oprava soupravy ke kalibraci a ověřování přístrojů 

Předmět zakázky 

Oprava soupravy ke kalibraci a ověřování přístrojů: 

- oprava pneumatického expozičního mechanizmu včetně 
systému řízení výměnou za elektromechanický 
mechanizmus,  

-  oprava software „Datový a řídící systém“ (DaRS).  

Datum vyhlášení zakázky 6. října 2011 

Název zadavatele 
Česká republika - Ministerstvo vnitra generální ředitelství 
Hasičského záchranného sboru České republiky 
Opravárenský závod Olomouc 

Sídlo zadavatele Libušina 601/105, 779 00  Olomouc 9, Chválkovice 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Metoděj Tunys 
ředitel Opravárenského závodu Olomouc 
tel.: 950 795 120 
e-mail: metodej.tunys@ozol.izscr.cz 

IČO zadavatele 00007064 

DIČ zadavatele CZ00007064 

Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa 

Ing. Jan Nožka 
vedoucí pracoviště ionizujícího záření – AMS 
tel.: 950 795 133 
e-mail: jan.nozka@ozol.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

Získat dodatečné informace o veřejné zakázce je možné 
v pracovní době od 8,00 do 14,00 na telefonním čísle 
950 819 927, (popř. e-mail: alena.mrozinska@grh.izscf.cz), 
avšak nejpozději do 14. října 2011 tj. 5 dnů před podáním 
nabídek.  

Lhůta podání nabídek do 21. října 2011 do 10:00 hodin. 

Místo pro podávání nabídek 

Nabídky lze doručit osobně na adresu MV GŘ HZS ČR, 
Kloknerova 26, Praha 414, 148 01 ve vestibulu vchodu, 
kontaktní osoby pro převzetí nabídky jsou Bc. Alena 
Mrozinská 950 819 927 a Ing. Alena Votavová, tel. 
950 819 922 v pracovních dnech od 08,00 hod. do 14,00 
hod., nebo doporučeně poštou na adresu MV GŘ HZS 
ČR, Kloknerova 26, poštovní přihrádka 69, 148 01,  

mailto:metodej.tunys@ozol.izscr.cz
mailto:jan.nozka@ozol.izscr.cz
mailto:alena.mrozinska@grh.izscf.cz


2 

 

Praha 414. 

Popis předmětu zakázky 
Uveden v příloze č. 1 Návrh smlouvy o dílo se specifikací 
předmětu smlouvy 

Lhůta dodání / doba trvání 
zakázky 

14. 12. 2011 

Místo dodání / převzetí plnění Libušina 601/105, 779 00  Olomouc 9, Chválkovice 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

∙ Kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů o 
beztrestnosti; 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele; 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice,  
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

∙ Čestné prohlášení o tom, že uchazeč: 

- nenaplnil skutkovou podstatu nekalé soutěže, 

- není na jeho majetek prohlášen konkurs, 

- není v likvidaci; 

∙ Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán; 

∙ Kopie dokladu o oprávnění k podnikání; 

∙ K prokázání technických kvalifikačních předpokladů  
předloží kopii certifikátu ISO 9001:2001 na předmět 
veřejné zakázky; 

∙ Předložení kopie platného povolení k nakládání se 
zdroji ionizujícího záření dle § 9 odst. 1 písm. i) zákona  
č. 18/1997 Sb. v platném znění v rozsahu  
a způsobem podle § 36 odst. 1 písm. a), b), f) a h) 
vyhl. SÚJB č. 307/2002 Sb. v platném znění; 

∙ Předložení seznamu významných akcí realizovaných 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby realizace; 

∙ Předložení seznamu techniků, jež se budou podílet na 
realizaci veřejné zakázky, s kopiemi jejich platných 
osvědčení o odborné způsobilosti k požadovaným 
činostem. 



3 

 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. Nabídku zadavatel doporučuje 
svázat nebo jinak upravit nerozebíratelným způsobem. 
Jednotlivé listy nabídky včetně všech dokladů zadavatel 
doporučuje očíslovat vzestupnou nepřerušovanou 
číselnou řadou. Součástí nabídky bude návrh smlouvy 
doplněný o požadované údaje a podepsaný statutárním 
zástupcem uchazeče (nebo písemně pověřenou osobou). 
Nabídka se dodává písemně a v uzavřené obálce 
označené názvem Veřejná zakázka „Oprava soupravy 
ke kalibraci a ověřování přístrojů“ – NEOTEVÍRAT, na 
které musí být uvedena adresa uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky Český jazyk  

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám oprávněným 
k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 
a to podobu danou právními předpisy k jejich archivaci  
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který 
podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách 
www.hzscr.cz/verejnezakazky zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i 
identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku a 
informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a 
vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí 

§ 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Přílohy 
Příloha č. 1 Návrh smlouvy o dílo se specifikací předmětu 
smlouvy. 

Podpis zadavatele v.r. 

 

http://www.hzscr.cz/verejnezakazky

